

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NP-D2
Stavba: Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

KSO:
Místo: Louky nad Olší, Podobora

CC-CZ:
Datum: 23.03.2020

Zadavatel/objednatel:
Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

IČ: 00305847
DIČ:

Zhotovitel:
Beskydská stavební, a.s.

IČ: 28618891
DIČ: CZ28618891

Projektant:
CONSTRUCTUS s.r.o.

IČ: 26847779
DIČ: CZ26847779

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace a vyhlášky 169/2016Sb v cenové úrovni dle smlouvy o dílo 11-691-18 a v souladu s ustanovením bodu 3 oddílu V. Cena za dílo dle smlouvy o dílo.

Cena bez DPH			1 543 283,35
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 543 283,35	324 089,50
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			1 867 372,85
v CZK			

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NP-D2

Stavba: Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Místo: Louky nad Olší, Podobora

Datum: 23.03.2020

Zadavatel/objednatel: Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant: CONSTRUCTUS s.r.o.

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 543 283,35	1 867 372,85
NP2SO08e	Palisáda	1 155 212,61	1 397 807,26
NP2SO08f	Slovanská hradba	308 648,41	373 464,58
NP2SO08h	Obranná věž	79 422,33	96 101,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Objekt:

NP2SO08e - Palisáda

KSO:

Místo: Louky nad Olší, Podobora

CC-CZ:

Datum: 23.03.2020

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

IČ:

00305847

DIČ:

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Projektant:

CONSTRUCTUS s.r.o.

IČ:

26847779

DIČ:

CZ26847779

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace a vyhlášky 169/2016Sb v cenové úrovni dle smlouvy o dílo 11-691-18 a v souladu s ustanovením bodu 3 oddílu V. Cena za dílo dle smlouvy o dílo.

Cena bez DPH

1 155 212,61

DPH základní
snížená

Základ daně
1 155 212,61
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
242 594,65
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 397 807,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Objekt:

NP2SO08e - Palisáda

Místo:

Louky nad Olší, Podobora

Datum:

23.03.2020

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant:

CONSTRUCTUS
s.r.o.

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 155 212,61

HSV - Práce a dodávky HSV	246 355,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	243 966,01
998 - Přesun hmot	2 389,32
PSV - Práce a dodávky PSV	897 419,53
762 - Konstrukce tesařské	897 419,53
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 437,75
VRN3 - Zařízení staveniště	11 437,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Objekt:

NP2SO08e - Palisáda

Místo: Louky nad Olší, Podobora

Datum: 23.03.2020

Zadavatel/objednatel: Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant: CONSTRUCTUS

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 155 212,61	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				246 355,33	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				243 966,01	
1	K	767995104	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	2 379,000	43,60	103 724,40	RTS 2020/I - 20%
	VV		Změna č.2					
	VV		úhelník L 120/80/8					
	VV		12,2*195		2 379,000			
	VV		Celkem		2 379,000			
2	M	13335426	Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 120x80x8 mm	t	2,617	21 944,00	57 427,45	RTS 2020/I - 20%
	VV		Změna č.2					
	VV		úhelník L 120/80/8					
	VV		ZAKROUHLIT(12,2*195*1,1/1000;3)		2,617			
	VV		Celkem		2,617			
3	K	13890201	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg	kg	3 136,900	26,40	82 814,16	RTS 2020/I - 20%
	VV		Změna č.2					
	VV		úhelník L 120/80/8					
	VV		12,2*195*1,1		2 616,900			
	VV		L kotvy					
	VV		269+251		520,000			
	VV		Celkem		3 136,900			
D	998		Přesun hmot				2 389,32	
4	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	2,617	429,60	1 124,26	RTS 2020/I - 20%
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívávaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
5	K	998012036	Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické za zvětšený přesun do 2000 m	t	5,234	145,20	759,98	RTS 2020/I - 20%
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívávaného Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m					
6	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	2,617	193,00	505,08	SOD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				897 419,53	
D	762		Konstrukce tesařské				897 419,53	
7	K	762795000.R11	Příplatek za spojovací prostředky (vruty, šrouby, závitové tyče)	m3	206,500	2 002,10	413 433,65	INDIVID.
	VV		spojovací materiál (vruty, šrouby) dle návrhu AD, individuální kalkulace					
	VV		skutečná kubatura dřevostavby: objekt Palisáda		206,500			
	VV		Celkem		206,500			
8	K	762313112	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm - vruty s předvrtáním	ks	9 685,000	39,00	377 715,00	RTS 2020/I - 20%
	VV		předvrtání otvorů vč.osazení spojovacích prostředků					
	VV		(28+4*2*2+(2+4)+(4+4)+16+15*5)*65		9 685,000			
	VV		Celkem		9 685,000			
9	K	762083130	Profílování zhlaví trámů do 320 cm2 - pata palisád	ks	975,000	69,36	67 626,00	RTS 2020/I - 20%
	VV		profílování paty palisád - osazení na L					
	VV		195/0,2		975,000			
	VV		Celkem		975,000			
10	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	3,000	8 587,75	25 763,25	SOD
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanoveny procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
11	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1,500	8 587,75	12 881,63	SOD
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanoveny procentní sazbou z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				11 437,75	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				11 437,75	
12	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	11 437,75	11 437,75	SOD
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Objekt:

NP2SO08f - Slovanská hradba

KSO:

Místo: Louky nad Olší, Podobora

CC-CZ:

Datum: 23.03.2020

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

IČ:

00305847

DIČ:

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Projektant:

CONSTRUCTUS s.r.o.

IČ:

26847779

DIČ:

CZ26847779

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace a vyhlášky 169/2016Sb v cenové úrovni dle smlouvy o dílo 11-691-18 a v souladu s ustanovením bodu 3 oddílu V. Cena za dílo dle smlouvy o dílo.

Cena bez DPH

308 648,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	308 648,41	21,00%	64 816,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

373 464,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Objekt:

NP2SO08f - Slovanská hradba

Místo:

Louky nad Olší, Podobora

Datum:

23.03.2020

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant:

CONSTRUCTUS
s.r.o.

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

308 648,41

PSV - Práce a dodávky PSV

305 592,49

762 - Konstrukce tesařské

305 592,49

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 055,92

VRN3 - Zařízení staveniště

3 055,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Objekt:

NP2SO08f - Slovanská hradba

Místo:

Louky nad Olší, Podobora

Datum:

23.03.2020

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant:

CONSTRUCTUS
s.r.o.

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							308 648,41	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				305 592,49	
D	762		Konstrukce tesařské				305 592,49	
1	K	762795000.R11	Příplatek za spojovací prostředky (vruty, šrouby, závitové tyče)	m3	185,000	491,00	90 835,00	INDIVID.
	PP		spojovací materiál (vruty, šrouby) dle návrhu AD, individuální kalkulace					
	VV		skutečná kubatura dřevostavby: objekt Slovanská hradba		185,000			
	VV		Celkem		185,000			
2	K	762313113	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm - svorníky	ks	596,000	68,00	40 528,00	RTS 2020/I - 20%
	PP		předvrtání otvorů vč.osazení spojovacích prostředků					
	VV		12*40+12*9+8		596,000			
	VV		Celkem		596,000			
3	K	762313112	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm - vruty s předvrtáním	ks	4 130,000	39,00	161 070,00	RTS 2020/I - 20%
	PP		předvrtání otvorů vč.osazení spojovacích prostředků					
	VV		410*5		2 050,000			
	VV		(23+12+17)*40		2 080,000			
	VV		Celkem		4 130,000			
4	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	3,000	2 924,33	8 772,99	SOD
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
5	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1,500	2 924,33	4 386,50	SOD
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 055,92	
D	VRN3		Zařízení staveniště				3 055,92	
6	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	3 055,92	3 055,92	SOD
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Objekt:

NP2SO08h - Obranná věž

KSO:

Místo: Louky nad Olší, Podobora

CC-CZ:

Datum: 23.03.2020

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

IČ:

00305847

DIČ:

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Projektant:

CONSTRUCTUS s.r.o.

IČ:

26847779

DIČ:

CZ26847779

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace a vyhlášky 169/2016Sb v cenové úrovni dle smlouvy o dílo 11-691-18 a v souladu s ustanovením bodu 3 oddílu V. Cena za dílo dle smlouvy o dílo.

Cena bez DPH

79 422,33

DPH základní
snížená

Základ daně
79 422,33
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
16 678,69
0,00

Cena s DPH

v CZK

96 101,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Objekt:

NP2SO08h - Obranná věž

Místo:

Louky nad Olší, Podobora

Datum:

23.03.2020

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant:

CONSTRUCTUS
s.r.o.

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

79 422,33

HSV - Práce a dodávky HSV

10 580,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 487,45

998 - Přesun hmot

93,13

PSV - Práce a dodávky PSV

68 055,38

762 - Konstrukce tesařské

68 055,38

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

786,36

VRN3 - Zařízení staveniště

786,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava dřevěného mostu a dřevostaveb v Archeoparku - dle změny č.2

Objekt:

NP2SO08h - Obranná věž

Místo:

Louky nad Olší, Podobora

Datum:

23.03.2020

Zadavatel/objednatel:

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace

Projektant:

CONSTRUCTUS
s.r.o.

Zhotovitel:

Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							79 422,33	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				10 580,58	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 487,45	
1	K	767995103	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	92,944	90,40	8 402,14	RTS 2020/I - 20%
	PP		Kotevní železa sloupů věže					
	VV		(0,2*0,35*0,02+0,55*0,2*0,012+0,12*0,01*0,2)*7850*4				92,944	
	VV		Celkem				92,944	
2	M	136112480	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 20x2000x3000 mm	t	0,048	21 944,00	1 053,31	RTS 2020/I - 20%
	PP		Kotevní železa sloupů věže					
	VV		(0,2*0,35*0,02)*7850*4*1,1/1000				0,048356	
	VV		Celkem				0,048	
3	M	13611232	plech hladký jakost S 235 JR, 12x2000x3000 mm	t	0,046	19 040,00	875,84	RTS 2020/I - 20%
	PP		Kotevní železa sloupů věže					
	VV		(0,55*0,2*0,012)*7850*4*1,1/1000				0,0455928	
	VV		Celkem				0,046	
4	M	13324422	tyč ocelová plochá jakost S 235, 120x10 mm	t	0,008	19 184,00	153,47	RTS 2020/I - 20%
	PP		Kotevní železa sloupů věže					
	VV		(0,12*0,01*0,2)*7850*4*1,1/1000				0,0082896	
	VV		Celkem				0,008	
5	K	13890201	Přírážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg	kg	0,102	26,40	2,69	RTS 2020/I - 20%
	VV		Kotevní železa sloupů věže					
	VV		plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 20x2000x3000 mm				0,048	
	VV		plech hladký jakost S 235 JR, 12x2000x3000 mm				0,046	
	VV		tyč ocelová plochá jakost S 235, 120x10 mm				0,008	
	VV		Celkem				0,102	
D		998	Přesun hmot				93,13	
6	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	0,102	429,60	43,82	RTS 2020/I - 20%
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívávaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
7	K	998012036	Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické za zvětšený přesun do 2000 m	t	0,204	145,20	29,62	RTS 2020/I - 20%
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívávaného Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m					
8	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,102	193,00	19,69	SOD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				68 055,38	
D		762	Konstrukce tesařské				68 055,38	
9	K	762083130	Profilování zhlaví trámů do 320 cm2 - ztužidla	ks	88,000	69,36	6 103,68	RTS 2020/I - 20%
	VV		zhlaví šikmých vzpěr vč. profilování spojů ve sloupech					
	VV		(3+8)*2*2*2				88,000	
	VV		Celkem				88,000	
10	K	762099RC9	Zpětná montáž vrat - křídlo (obj. obranná věž)	ks	4,000	9 936,70	39 746,80	INDIVID.
	VV		zpětná montáž vratového křídla					
	VV		Celkem				4,000	
11	K	762795000.R13	Příplatek za spojovací prostředky (vruty, šrouby, závitové tyče)	m3	12,571	730,90	9 188,14	INDIVID.
	VV		spojovací materiál (vruty, šrouby) dle návrhu AD, individuální kalkulace					
	VV		skutečná kubatura dřevostavby: objekt Obranná věž				12,571	
	VV		Celkem				12,571	
12	K	762313113	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm - svorníky	ks	52,000	68,00	3 536,00	RTS 2020/I - 20%
	PP		předvrtání otvorů vč.osazení spojovacích prostředků					
	VV		(12+14)*2				52,000	
	VV		Celkem				52,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
13	K	762313112	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm - vruty s předvrtáním	ks	160,000	39,00	6 240,00	RTS 2020/I - 20%
	PP		předvrtání otvorů vč.osazení spojovacích prostředků					
	VV		((20+8)+(44+8))*2		160,000			
	VV		Celkem		160,000			
14	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	3,500	648,15	2 268,53	SOD
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanoveny procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
15	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1,500	648,15	972,23	SOD
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				786,36	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				786,36	
16	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	786,36	786,36	SOD
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					